



    
        
            
                [image: Střední Umělecká Škola v Ostravě]
            
        

        

            	Uchazeči
	Škola
	Obory
	Kalendář
	Rozvrh
	Bakaláři
	Kontakty
	GDPR
	Nadace



            
                Vyberte …
Design
Obal
Grafika
Animace
Ilustrace
Fotografie
Keramika
Malba
Přijímací řízení


				 

			


        
            Menu
            
    
        
            
        
    
        
		

    
        404 — Nenalezeno

    



    Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

    Ujistěte se, že jste neudělali chybu v adrese. Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

    Nezoufejte a zkuste začít znovu na hlavní straně.

    
      
    
        
        
        
    
    


    
        
            
                O zřizovateli
			Zřizovatelem školy je Moravskoslezský kraj.

28. října 117, 702 18 Ostrava

tel: 595 622 222

posta@msk.cz

 



		
[image: ]
Partneři


[image: ]

městská galerie současného umění v Ostravě

            

            
                Sítě školy
	Moodle
	MsTeams
	Email
	Bakaláři






O škole
			Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace je střední odbornou školou s výtvarným zaměřením. Škola vznikla v roce 1990 jako první výtvarně zaměřená střední škola na Ostravsku.

 



		
			Mapa webu

Ochrana osobních údajů

Prohlášení o přístupnosti

Cookies



		            

            
                Kontakt
			Střední umělecká škola, Ostrava,

příspěvková organizace

Poděbradova 959/33

702 00 Ostrava

tel.: 596 114 985

Odloučené pracoviště

Matiční 18

702 00 Ostrava

tel.: 596 111 920

info@sus-ostrava.cz

sus@po-msk.cz (elektronická spisová služba)



datová schránka,

název a identifikátor:

Střední umělecká škola, 32zfdic

IČO: 00602051

RED-IZO: 600017630

č. ú. školy: 1388069024/2700

č. ú. Nadace SUŠ: 1645656359/0800



		            

        

        
            
                
                    



                    
Střední umělecká škola, Ostrava, příspěvková organizace © 2007 - 2024 Fakultní škola Ostravské univerzity v Ostravě,   správce webu

        
    




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
    
    
    




